2

  АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.09.2025 года № 698-р

О       внесении          изменений
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района  от 18.09.2024  года №  635-р

         В  связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по проверке готовности муниципальной системы оповещения населения Карталинского муниципального района (далее именуется – Комиссия), утвержденный распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 18.09.2024 года № 635-р «О межведомственной комиссии по проверке готовности муниципальной системы оповещения Карталинского муниципального района» (с изменениями от 24.02.2025 года № 91-р) следующие изменения:
1) ввести в состав Комиссии Васильева О.В. – начальника муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Карталинского муниципального района»;
2)  вывести из состава Комиссии Трескова С.В.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
 3. Организацию выполнения данного распоряжения возложить на начальника муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Карталинского муниципального района» Васильева О.В.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                               А.Г. Вдовин